(„) — De epistola, quam Fridericus II soldano Aegypti scripsisse et ab eodem recepisse fertur, cf. nunc Mittheil. d. österr. Instit. 1900, XXI, p. 535. **1098**

1241 Jan. Accon. — Geroldus, abbas S. Mariae de valle Josaphat,¹⁾ homini, qui dicitur Nassarus, filio de Henof ejusque sororibus in gastina Montis Musardi²⁾ petiam terrae sigillo concedit, quae a parte orientis domibus Michaelis le Rempeor et Michaelis Bastatii cohaeret, a parte occidentis Farage Syriaci, a parte meridiei domum Davidis Piscatoris habet vicinas; »in quadam parte dictae petiae terrae, altera vero parte extenditur dicta petia terrae usque in viculum, qui pergit ad viam publicam, et est quidam exitus unius domus, quae in . . . juxta molendinum dicti Farage; ex parte siquidem septentrionis est introitus illius terrae in exitum communem«. Haec vero concessio facta est sub censu annuali V bisantiorum et dimidii et Nassarolice, ut petiam dictam terrae, cuicunque utile videtur, exceptis tamen Templi et Hospitalis fratribus aliisque communitatibus religiosis, vendat, sed si hoc velit dicta abbatia, petiam pretio marca una argenti minuto recipiet. — Guillelmus, prior dictae domus Acconensis,³⁾ Petrus, prior in Jerusalem, Gualterius de Brizie monachus; Johannes et Julianus monachi, Fr. Guillelmus Loricus et plures alii (Revue de l'Orient lat. VII, p. 177—178, No. 69).

¹⁾ Adhuc non notus fuit. ²⁾ Postea suburbium Acconis facta est (RK. p. 884, Not. 2). ³⁾ Qui antea non memoratus est.

„ Mart. 26. — Elizabeth de Adelon,¹⁾ filia Danielis de Tenerimonte,²⁾ Johanni Alemanno dotarium, quod ei viduae Hugonis Alemanni,³⁾ fratri dicti Johannis, contingebat scilicet DC bisantios de domibus rabati Acconensis et de alia domo ante palatum reginae sita recipiendos concedit (Invent. p. 86, No. 260). **1098^b**

¹⁾ Quae vocatur in RH. No. 1234 (1 Maj. 1255), ubi donatio nostra et Johannes, dominus Caesareae, memorantur. ²⁾ Qui in pluribus chartis memoratur.

³⁾ Cujus mentio in chartis non fit.

„ Jun. 7. — Albertus, patriarcha Antiochenus, legatus Sedis Apostolicae, conventionem inter Petrum de Veteri privata et Hermannum de Perigord, Hospitalis et Templi magistros, de terris et casalibus comitatus Tri-

politani inter utrumque ordinem dividendis confirmat¹⁾ (D. Cart. II, p. 592, No. 2276; Invent. p. 86, No. 261).

¹⁾ Cf. supra No. 1093^c.

1241 Jun. — **Charta Johannis, domini Arsurii,¹⁾** in D. Cart. II, p. 590—
591, No. 2274²⁾.

1099^a

1100

¹⁾ In hac charta memorantur Tres pontes, Jorgilia et Turonum filiae Comar, de quorum situ diligenter disseruit Clermont Ganneau, *Les trois ponts, Jorgilia et le toron de la fille de Comar* in Rec. d'archéol. orient. 1888, I, p. 196—197, § 18.